[bookmark: _GoBack]
	В Правление «Национальной Ассоциации специалистов метафизических практик»
от ______________________________________________
________________________________________________
паспорт №________________ выдан_________________
________________________________________________
зарегистрированный(ая) по адресу:__________________

_________________________________________________
телефон__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены «Национальной Ассоциации специалистов метафизических практик» (далее в тексте – Ассоциация).
С Уставом Ассоциации и Положением о порядке приема в члены Ассоциации и ведении Единого реестра членов Ассоциации ознакомлен(а).
Обязуюсь соблюдать Устав и Положение Ассоциации, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.

Приложения:
1. Анкета кандидата в члены Ассоциации.
2. Фотография 3х4 (для удостоверения) - 2 шт.
3. Письменное согласие на обработку персональных данных.

	_____________________ /_____________/

	(подпись,  расшифровка подписи ФИО)

	«____» __________________20___ года